工 事 施 工 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　 月　 日
　千曲川河川事務所
　　　　　　出張所長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
　下記により施工したいので、届け出します。
記
1． 河川の名称：
２．工事の概要：樹木の伐採
3． 工事名：公募伐採

４．工事箇所：　　　　　市　　　　　地区　区画No.
（※別途当選者に配布する区画割図を参考に記載のこと）
５．工期：令和３年　 月　 日～　 月　 日
（※　令和３年12月31日までの間で記載のこと）
６．施工者： 本人
７．添付図面：
　（※必要に応じて添付のこと）

工 事 完 了 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日
　千曲川河川事務所
　　　　　　出張所長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
　令和３年　 月 　日に届け出しました公募伐採について、下記のとおり完了しましたので、報告します。
記
1． 完了日：令和   年　 月　 日
2． 工事箇所：　　　　　市　　　　地区　区画No.
（※別途当選者に配布する区画割図を参考に記載のこと）
3． 添付資料：
（※必要に応じて添付のこと）